

COMUNE DI NOCERA TERINESE

(PROVINCIA DI CATANZARO)

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

DELIBERA

N. 8 DEL 21 marzo 2017

OGGETTO: Comune di Nocera Terinese – dissesto finanziario – liquidazione fattura n. 20161488 del 31/10/2016 alla società Halley Consulting S.p.A..

In data 21 marzo 2017, alle ore 17,00 nella casa Comunale

PREMESSO CHE

- il Comune di Nocera Terinese, con deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale, n. 7 del 09/05/2016, esecutiva, ha dichiarato il dissesto finanziario;
- > con D.P.R. dell'1/08/2016 la d.ssa Teresa Colacione è stata nominata Commissario Straordinario di Liquidazione (OSL);
- ➤ 1'OSL si è insediato presso il Comune in data 19/08/2016:

VISTI l'art. 5 del D.P.R. 378/93 e l'art. 253 del TUEL – competenze dell'Organo Straordinario di Liquidazione;

VISTA la delibera n. 6 del 4 ottobre 2016 con la quale è stata approvata l'offerta della società Halley, concernente la fornitura all'O.S.L. di strumenti informatici per la gestione delle procedure di liquidazione del dissesto;

VISTA la fattura n. 20161488 del 31/10/2016 di € 1.210,00, comprensiva di € 110,00 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti, emessa dalla suddetta società;

ACCERTATA la regolarità della fornitura;

RITENUTO di poter impegnare e liquidare la suddetta spesa a carico della procedura di liquidazione;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO il D.P.R. 378/93;

DELIBERA

La premessa è parte integrante del dispositivo

- di impegnare e liquidare la somma di € 1.210,00, comprensiva di € 110,00 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti a saldo della fattura n. 20161488 del 31/10/2016 emessa dalla società Halley Consulting S.p.A..;
- di emettere un mandato di pagamento per l'importo di € 1.210,00 a favore del Comune di Nocera Terinese, quale sostituto d'imposta, affinchè provveda al versamento dell'IVA in regime di scissione di pagamento dell'importo di € 110,00 ed al pagamento della somma di € 1.100,00 a favore della suddetta società:
- di imputare il suddetto onere a carico della procedura di liquidazione del dissesto del Comune di Nocera Terinese.
- di trasmettere copia della presente delibera alla società Halley Consulting S.p.A..

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE (dissa Teresa COLACIONE)